LUENNOT JA TILAISUUDET OPPIMISYMPARISTOISTA JA TOIMINTAKULTTUURISTA
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KT, eo, tybnohjaaja, sovittelija

Y hteisollisyydesta hyvinvointia —
koulukohtaiset tyOpajat

Y hteisollisella toimintakulttuurilla
hyvinvointia

Inklusiivinen oppimisymparisto ja
toimintakulttuuri

Inclusive Design of School Buildings

Inklusiivinen oppimisymparisto ja sita tukeva
toimintakulttuuri
Opetuksen tulevaisuus - Opettamisen tiloista
oppimisen tiloiksi

Koulun toimintakulttuuri avautuvissa
oppimistiloissa

Opettamisen tiloista oppimisen tiloiksi -
Sopiva koulu kaikille

Mékelanmaen koulun suunnitteluprosessi

kevat 2025

11.1.2025

26.3.2025

26.4.2024

10.10.2024

09.12.2022

25.11.2022

24.08.2022

03.11.2021

Kauhava vesot
Kauhava veso
Eduhouse

LED-Nordic seminar
Jyvaskyla

Léansi- ja Sisa-Suomen Avi
Neuroesteeton koulu

Ope oppii-
koulutuskokonaisuus
Aikopa/Oulun yliopisto
KT-paivéat Oulu

ISKU-Interior Oy

Jyvaskylan Normaalikoulu



Opettamisen tiloista oppimisen tiloiksi — Mita
muutos vaatii suunnittelulta?

Avoimet oppimistilat — toimintakulttuuri ja
pedagogiikka

Hyvinvoiva opetus- ja kasvatusalan
ammattilainen moninaisissa
toimintaymparistoissa

Muuttuvat oppimisymparistot-
koulutuskokonaisuus

Oppimaisema muuttuu-muuttuuko
toimintakulttuuri?

New learning space but old ways to work —
How to change the culture?

Oppimisymparistd muuttuu-muuttuuko
toimintakulttuuri?

Koulun toimintakulttuuri avautuvissa
oppimistiloissa

Oppimista ja osallisuutta tukeva
toimintakulttuuri

Oppimisymparistot ja toimintakulttuuri

Oppiminen, oppimisymparistot ja osallisuus

02.05.2021

03.02.2021

11.,19. ja 25.11.2020

25.9. ja 28.10.2019

17.6.2019

30.4.2019

12.4.2019
11.4.2019

23.3.2019

7.11.2018

21.9.2018

Puukoulujen suunnittelu ja
aaniymparisto — webinaari
Ecophon

Veso-koulutus Lahteen
koulu Lahti
Tuvet-hankkeen
tdydennyskoulutusta (OPH)

It&-Suomen yliopisto,
Aducate

Kuopio

Tiedontuottajien
kesatapahtuma, KARVI
Helsinki

Erasmus-vieraat

Valteri, Onerva
Jyvaskyla
Kohtio-tapahtuma
Hameenlinna
Audiologian péivat
Kuopio

Léansi- ja Sisa-Suomen
Kasvun ja oppimisen tuen
paivét Turku

Nova Schola

Helsinki

Hyva alku-tapahtuma, NMI
Jyvaskyla



Opetushenkildstd muutostilanteessa ja
kasitykset ihannekoulusta.

Osallisuuden ja oppimisen tukeminen uusissa
oppimisymparistoissa

Osallisuuden ja oppimisen tukeminen uusissa
oppimisymparistoissa

Avautuvan oppimistilan kayttoénotto —
Etnografinen tutkimus koulun
toimintakulttuurin muotoutumisesta uusissa
oppimistiloissa

Osallisuuden ja oppimisen tukeminen uusissa
oppimisymparistoissa

Oppiminen, oppimisymparistot ja osallisuus

Prezentation of half open learning space
Opening learning space defining culture of
teachers and school counselors

Avautuva oppimistila-Jannitteita ja
ratkaisuyrityksia

Avautuva oppimistila opettajien ja ohjaajien
toimintakulttuurin maarittajana

Oppimista tukevan oppimisympariston
luominen

5.9.2018

27.4.2018

22.3.2018

30.11.2017

25.11.2017

17.11.2017

16.11.2017

1.11.2017

4.5.2017

30.9.2016

18.2.2016

Martela & sidosryhmat

Oppimisen tuen foorumi,
OPH Helsinki
Etel&-Suomen oppimisen ja
kasvun tuen péivat
Lappeenranta
Kasvatustieteen paivat
Rovaniemi

KEOS-tapahtuma
Jyvaskyla

Oppimisen ja kasvun tuen
paivat Turku

Jyvaskylan yliopisto
Oppimisymparisto-kv-
seminaari

Jyvaskylan yliopisto
Oppimaisema-festivaali,
OPH Helsinki
Tutkijoiden yo JY
Valteri, Onerva
Jyvaskyla

Hyva alku-tapahtuma, NMI
Jyvaskyla



